

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำระบบแรงดันจากข้างปั้มน้ำมันหนองสิมถึงทุ่งนา (ตามแบบ ทด. บึงโขงหลง) หมู่ที่ ๙ บ้านหนองสิม ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

๒. วงเงินงบประมาณ ๓๙๒,๘๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำระบบแรงดันจากข้างปั้มน้ำมันหนองสิมถึงทุ่งนา หมู่ที่ ๙ บ้านหนองสิม ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ขนาด ๐.๕๘ X ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ๗ กันยายน ๒๕๖๐
(ราคาอ้างอิง) ๓๙๒,๘๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง งบประมาณตามเทศบัญญัติรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
(ราคาอ้างอิง) ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณกลางราคากลาง รายละเอียดที่แนบท้ายมี ดังนี้
- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประเนตร พระสว่าง.....นักบริหารการสาธารณสุข
๗.๒ จ.ท.วิฑูรย์ สร้อยประดิษฐ์.....นักพัฒนาชุมชน
๗.๓ นายมงคล กลิ่นมณี.....นักบริหารงานช่าง

390,800

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบึงโขงหลง ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

งบประมาณปี 60 ☒ งบประจำปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☐ จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท ☐ งานอาคาร ☐ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☒ งานสะพานและท่อเชื่อม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบึงโขงหลง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำระบบแรงดึง จากข้างปั้มน้ำมันหนองสิมถึงทุ่งนา (ตามแบบ ทด.บึงโขงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองสิม ต.โพธิ์หมากแข้ง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ

ปริมาณงาน ขนาด 0.58 x 0.60 ม. ยาว 160 ม.

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ (ทด.บึงโขงหลง) ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภททางทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินล่วงหน้าจ่าย....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	307,238.12	1.2788	392,896.11	เงินประกันผลงานหัก....%
5	ประเภทงานดิน				ดอกเบี้ยเงินกู้.....%
6	อื่นๆ				ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			392,896.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			392,800	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....เลขา/กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมงคล กลีบมณี) นักบริหารงานช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
จ.ท. (วิฑวัช สร้อยประดิษฐ์) นักพัฒนาชุมชน

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเนตร พระสว่าง) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

แบบ ป.ร.~

แผ่นที่ 1

โครงการก่อสร้างระบบแรงดึง จากข้างป้อมบ้านหนองเสม็ดถึงทุ่งนา ขนาด 0.58 x 0.60 ม. ยาว 160 ม. (ตามแบบ ทด.บึงโจงหลง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองเสม็ด ต.โพธิ์หมากแข้ง อ.บึงโจงหลง จ.บึงกาฬ

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโจงหลง

ผู้ประมาณการ นายมงคล กลีบมณี เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินชุด							
	1.1 ดินชุดจนถึง	160.00	ลบ.ม.		-	40.00	6,400.00	6,400.00
2	งานโครงสร้าง							
	1.1 วางผัง	160.00	เมตร		-	30.00	4,800.00	4,800.00
	2.2 คอนกรีตหยาบรองพื้น	4.80	ลบ.ม.		-	398.00	1,910.40	1,910.40
	2.2.1 ปูนชนมันต์ผสม	1,248.00	กก.	2.39	2,982.72		-	2,982.72
	2.2.2 ทราย	3.00	ลบ.ม.	280.00	840.00		-	840.00
	2.2.3 กรวด	5.00	ลบ.ม.	530.00	2,650.00		-	2,650.00
	2.3 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. สี่เหลี่ยม ขนาด 0.58 x 0.60 ม.	160.00	ม.	800.00	128,000.00	100.00	16,000.00	144,000.00
	2.4 ฝักบัวระบายน้ำ ค.ส.ล. สี่เหลี่ยม	640.00	ฝัก	180.00	115,200.00	10.00	6,400.00	121,600.00
	2.5 บ่อพัก ค.ส.ล. สี่เหลี่ยม 1.00 x 1.00 x 1.00 ม.	2.00	บ่อ	3,500.00	7,000.00	350.00	700.00	7,700.00
	2.6 ฝักบัวบ่อพัก เหล็ก (ตามแบบ)	2.00	ฝัก	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00
	2.7 ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	280.00	1,400.00	91.00	455.00	1,855.00
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00
	ยอดยกไป				270,572.72		36,665.40	307,238.12

สำรวจประมาณการ

(นายมงคล กลีบมณี)

นักบริหารงานช่าง